
AQUALYSER
ELEKTROLYZÉR S ORP
A PH SONDAMI A ŘÍZENÍM

Ošetření, které vám usnadní život 
Tento přesný systém zajišťuje vždy čistou a zdravou 
vodu se zjednodušenou a efektivní správou. 
Elektrolyzér je vybaven redox sondou, která 
nepřetržitě měří hladinu dezinfekčního prostředku 
a automaticky upravuje produkci chlorového plynu 
podle aktuálních potřeb bazénu. Integrovaný pH 
senzor sleduje hodnotu pH vody a reguluje čerpadlo 
tak, aby byl zajištěn dokonalý vyvážený stav.

–  Automatické řízení: Díky integrovaným pH 
a redoxním sondám.

–  Kompatibilní s bazény do 80 m3: V závislosti na 
velikosti bazénu produkuje až 20 g/l.

–  Připojená zařízení: Intuitivní používání a dálkové 
ovládání pomocí aplikace Poolex. Zjednodušená 
údržba a aktualizace softwaru díky Cloud Poolex 
a OTA.

–  Flexibilní instalace: Díky verzím Total & Flex 
se snadno přizpůsobí vaší technické místnosti.

–  Režimy, automatický a manuální: Přístroj může 
pokračovat v provozu, i když je třeba vyměnit 
sondu, což zajišťuje větší fl exibilitu a klid díky 
automatickému a manuálnímu režimu.

5
let

ZÁRUKA

kryt + článek 10 000 h
(s výjimkou opotřebitelných dílů)

APLIKACE
POOLEX

WiFi, Cloud 
& OTA

Total Flex



Technická data

Aqualyser

objem bazénu <80 m3

výroba chloru
max. 20 g/h 

nastavitelné 4, 8, 12, 16 a 20 g/h

průtok čerpadla pH- 0,2 l/min

maximální/pohotovostní 
výkon

150 W /5 W

připojení D 50 mm k lepení

změna polarity ano nastavitelné: 4/6 nebo 8 h

salinita od 2,7 do 5 ppm

sondy a senzory REDOX, pH, t° a průtok

režimy ORP/ časovač / manuální / pH minus

připojení WiFi – Poolex APP

ovládání relé čerpadla 
cirkulace buněk

ano (bezdotykový kontakt)

alarmy v případě chyby (zvuk lze deaktivovat)

historické stránky
grafi cké znázornění hlavních parametry 

(ORP, pH, energie, sůl, t°)

PoolTerre ano pro připojení ke kolíku <20 ohmů

analytická komora ano

záruka 5 let: kryt +10 000 h titanový článek

info@hanscraft.com  tel.: +420 212 283 212  w w w. HANSCR AF T.c z
© 2025 HANSCR AFT, s. r. o. všechna práva vyhrazena. Foto je pouze ilustrační, tiskové chyby vyhrazeny.

Nová generace kombinovaných elektrolyzérů mění 
údržbu vašeho bazénu v bezproblémový zážitek. 
Představte si, že si užíváte trvale čistou a zdravou 
vodu, aniž byste se museli starat o hladinu chlóru 
nebo pH.

Toto zařízení vybavené redoxní sondou nepřetržitě 
monitoruje hladinu dezinfekčního prostředku v bazénu 
a automaticky upravuje produkci plynného chloru 
podle aktuálních potřeb bazénu. Integrovaná pH sonda 
nepřetržitě sleduje úroveň pH vody a nastavuje čerpadlo 
tak, aby udržovalo optimální rovnováhu. Tento systém 
nejenže zaručuje zjednodušenou a efektivní správu 
vašeho bazénu, ale také vás zbavuje stresu spojeného 
s každodenní údržbou a umožňuje vám bez námahy si 
plně užívat váš vodní prostor.

Ovládání bazénu je ještě dostupnější díky WiFi připojení 
a aplikaci Poolex, která umožňuje snadnou správu 
bazénu i na dálku.

Kompatibilita se službou Cloud Poolex navíc umožňuje 
ukládat a synchronizovat data o bazénu, což umožňuje 
přesné sledování. Systém OTA (Over-The-Air) zajišťuje 
vzdálené aktualizace softwaru a zajišťuje vždy optimální 
provoz.

AUTOMATICKÉ A MANUÁLNÍ REŽIMY
Automatizované nebo manuální režimy zajišťující 
nepřetržitý provoz elektrolyzéru, i když jsou sondy na 
konci své životnosti. Kontrola se pak provádí podle doby 
výroby nebo při detekci průtoku.

Specializovaná aplikace

– Dálkové ovládání 
– Snadné použití 
– Aktualizace softwaru
–  Historie kondice 

vašeho bazénu
– Data v reálném čase...

15
0

 m
m

17
0

 m
m

200 mm

310 mm

Elektrolyzér

Redoxní sonda

pH sonda

pH čerpadlo

31
5

 m
m

310 mm
200 mm

Připojení 
Ø 50 mm

TOTAL FLEX


